l-с)
(о
\---i
-{t
ц)
с

I

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБ/IАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

II.09.2024 J,Is 596-п

-lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 15.09.2023
Ns 543-П

В соответствии с Законом Астраханской области от З1.05.2024
Л! З8/2024-ОЗ <О преобрzLзовании отдельЕых муницип€lльных обршований
Астраханской области, упразднении отдельных административно-
территориальных единиц Астраханской области и о внесении изменений в
Закон Астраханской области <Об установлении граIrиц муниципalльных об-

разований и наделении их статусом сельского, городского поселения, город-
ского округа, муниципzrльного районФ) и Закон Астрахалской области <Об
административно-территориЕLпьном устройстве Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
15.09.202З Jф 543-П <О Порядке проведения мониторинга осуществления ор-
ганами местного сЕIмоуправлеЕия муницfiпальных районов Астраханской об-
ласти отдельных государственЕых полномочий Астраханской области по
поддержке сельскохозяйственного производства, а также использованиrI ими
предоставленньш на эти цели финансовых средств> следующие измененш,I:

1.1.В наименовании, преамбуле, пункте 1 постановления, наименова-
нии Порядка проведения мониторинга осуществлеЕиJI оргаiIами местного са-
моуправления муниципальЕых районов Астраханской области отдельньж
государственных полномочий Астраханской области по поддержке сельско-
хозяйственного производства, а также использованиrI ими предоставленных
на эти цели финансовых средств, утвержденного постановлением, слова (му-

ниципtlльЕых районов> заменить словами (муниципz}льньж округов, м)rни-

ципЕtльных районов>.
1.2. По всему тексту Порядка проведения мониторинга осуществлениJI

органамИ местЕогО самоуправлеЕиlI муниципальных округов, муниципаль_

ных районов Дстраханской области отдельных государственных полномочий
Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производствц а

также использования ими предоставленных на эти цели финансовых средств,

г

2

утвержденного постановлением, слова (муЕиципальные районьD) заменить
словами (муниципЕIльные округа, муниципальные районы) в соответствую-
щем числе и падеже.

2. Постановление вступает в силу со дюI его официального опублико-
ваниrI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

Упрашенrа

m!уrсrпцхф!Фrо
0oacпаtсIrя
r ioflrроля

4а

ý

е
о

t

о

оa
Jсо

l

о

a rlt

rraтор

с9